

DELIBERATION DU CONSEIL D'ADMINISTRATION
N°2025061102

Rapporteur : Stephan PEY

Objet : Tarifs 2026 des prestations de l'Office de Tourisme

L'an deux mille vingt-cinq, le 6 novembre, le Conseil d'Administration de l'EPIC TERRA OSTRA, dûment convoqué, s'est réuni à la mairie de Gujan-Mestras, salle des mariages sous la présidence de Xavier PARIS

Date de la convocation des membres : 30 octobre 2025

Présents :

- Xavier PARIS, Président de TERRA OSTRA
- Stephan PEY, Vice-Président de TERRA OSTRA
- Ludovic DUCOURAU, Adjoint au Maire en charge des ports
- Corine CAZADE, conseillère municipale déléguée à la culture
- Jean-Pierre PETIT, conseiller municipal
- Michel CARRARA, Parc de la Coccinelle
- Arnaud QUENOUILLE, commerçant
- Christel SANCHE, commerçante
- Paquito SANCHEZ, commerçant

Absents excusés :

- Kevin LANGLADE – donne procuration à Xavier PARIS
- Corinne GAUTIEZ – donne procuration à Corine CAZADE
- Cyrille CARRERE – donne procuration à Michel CARRARA
- Olivier PAINCHAULT – donne procuration à Ludovic DUCOURAU
- Sandra PEIGNON – donne procuration à Jean-Pierre PETIT

Absent

- Grégory DEBORD



Terra Ostra
GUJAN-MESTRAS

Propositions :

Identiques à 2025

Classement des meublés de tourisme	Tarifs 2026
Studio	180,00 € TTC
Meublé T2, T3, T4	200,00 € TTC
Meublé T5 et plus	250,00 € TTC

Escape Game La Chèvre d'Or 2026	Tarifs 2026
Adulte	13,00 € TTC
Enfant (8 à 12 ans)	8,00 € TTC

Escape Game La Perle du Bassin (âge minimum 12 ans)	Tarifs 2026
Table Escape Game La Perle du Bassin 2 pers	40,00 € TTC La table
Table Escape Game La Perle du Bassin 3 pers	55,00 € TTC La table
Table Escape Game La Perle du Bassin 4 à 6 pers	70,00 € TTC La table

Vélostrétoir 2026	Tarifs 2026
Adulte	19,00 € TTC
Enfant (8 à 14 ans)	12,00 € TTC

Visite « Une Escoule à Larros »	Tarifs 2026
Adultes	5,50 € TTC
Enfants (5 à 14 ans)	4,00 € TTC
Pers. sans emploi – Etudiants	
Personnes en situation de handicap	5,00 € TTC

Jeux de piste	Tarifs 2026
Jeu de piste « Sacré GIGASS7 »	2 € TTC
Jeu de piste « Pépé UISTRE »	2 € TTC

Gorege à Vélos LA HUME	Tarifs 2026
Abonnement annuel	10 € TTC

Je vous demande de bien vouloir valider ces propositions tarifaires

DECISION DU CONSEIL D'ADMINISTRATION : Adoptée à l'unanimité

Ainsi délibéré à Gujan-Mestras, les jours, mois et an que dessus.

Xavier PARIS
Président de TERRA OSTRÀ

